
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №80-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5777772 Венгловський Андрій Вікторович 123388 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 319,51

6746780 Докійчук Віталій Володимирович 123360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 280,91

5747513 Китаєв Олександр Михайлович 123367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 298,37

6283550 Колодій Ярослав Вікторович 123352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 310,4

5747026 Краснюк Іван Іванович 123363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 325,33

6371186 Крикун Іван Васильович 123368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 318,68

6142829 Кузнець Юрій Володимирович 123383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 300,52

5901085 Липський Андріан Віталійович 123384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 268,62

1



6144121 Прилипко Володимир Володимирович 123366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 299,4

6144314 Стащук Володимир Вікторович 123362 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 323,98

6404517 Харчук Ілля Миколайович 123242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 334,78

6199491 Шушкевич Дмитро Аркадійович 123378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 309,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6071825 Білецький Ігор Володимирович 123239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

327,58

6402020 Загреба Віталій Леонідович 123240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

334,98

5779200 Малишев Ілля Павлович 123358 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

319,6

5802057 Невмержицький Юрій Олегович 123248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

323,41

5779887 Погорильчук Володимир Анатолійович 123359 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

332,59

6405003 Разбіцький Владислав Вікторович 139228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

302,96

6143383 Талько Олександр Ігорович 123382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

340,33

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6748854 Андреєв Павло Ігорович 034930 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

338,61

5429274 Андрієць Євгеній Михайлович 123325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

374,21

6686908 Андрос Максим Олександрович 123293 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

299,03

6055717 Вольніцький Вадим Юрійович 123320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

326,09

6056195 Гаєвой Сергій Володимирович 123323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

366,06

4



5426603 Георговський Дмитро Геннадійович 120730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

343,23

5580753 Гриневич Марія Степанівна 123326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

378,6

6055286 Дем`янюк Валерія Сергіївна 123327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

379,43

6056652 Кец Каріна Ярославівна 120718 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

305,22

5791136 Ковальчук Роман Юрійович 120728 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

316,1

5797974 Кривошей Данило Юрійович 123312 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

322,21

6158359 Малиновський Олег Віталійович 116953 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

301,02

6269494 Марцун Віктор Анатолійович 123294 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

293,84

6304798 Наскалов Іван Олексійович 120725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

297,69

6262385 Олійник Микола Васильович 123298 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

301,1

6453960 Павлюк Денис Юрійович 117561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

315,13

6564712 Петрук Кирило Сергійович 116996 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

334,71

6073644 Пікуль Роман Олексійович 123305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

321,01

5



6686522 Погодін Владислав Єгорович 123295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

303,8

5414241 Пономаренко Вікторія Олегівна 120715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

304,13

5582689 Слюсар Євгеній Валентинович 123322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

329,69

5664763 Ходоровський Олексій Юрійович 123304 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

308,96

5579533 Шроль Тетяна Григорівна 123321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

333,56

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6276456 Барабаш Ілля Олександрович 117087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

366,31

6173959 Волошинська Маргарита Петрівна 117064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

356,45

6675815 Гармаш Олександр Євгенович 245625 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

315,13

5794774 Колесницька Ольга Олександрівна 117084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

352,34

5819458 Мельник Владислав Олександрович 118415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

342,28

5410739 Мирошниченко Олексій Сергійович 117071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

352,56

5963813 Подунай Віталій Олександрович 117076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

306,78

5964833 Скочко Анна Ярославівна 117079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

368,05

7



6190626 Цвик Ростислав Борисович 117085 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

373,23

6353671 Шевчук Богдан Васильович 118419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

307,49

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6166364 Байдик Денис Сергійович 098016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

319,38

5967180 Бачинський Роман Анатолійович 112195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

312,41

5472865 Бережний Олег Іванович 112149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

290,62

5650570 Бірський Олександр Миколайович 112232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

335,72

6165881 Гонгало Андрій Павлович 112208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

308,52

6273025 Данильченко Олександр Ігорович 112159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

299,78

9



6161010 Деленгівський Владислав Анатолійович 112204 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

292,4

5908153 Іщук Дмитро Юрійович 112218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

305,62

5653876 Качуровський Михайло Валентинович 112219 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

310,25

6162173 Кобель Ярослав Олегович 112231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

370,12

5476170 Мамчур Андрій Олександрович 112224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

325,33

6753797 Мешковець Сергій Олександрович 112238 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

309,75

5832109 Мірошниченко Олександр Андрійович 112223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

314,7

5826851 Муравицький Ярослав Андрійович 112210 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

346,57

6181379 Павлюк Євгеній Юрійович 112192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

348,11

6062490 Ришко Юрій Володимирович 112244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

293,52

5465028 Стретович Володимир Володимирович 200940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

299,46

6684318 Титюк Владислав Ігорович 112247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

321,11

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 80-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5766593 Вакалюк Микола Васильович 112241 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

349,54

6078471 Вільшанівська Катерина Олександрівна 112189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

280,41

5482808 Гаврилюк Руслана Русланівна 112233 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

323,13

6083202 Глівінський Владислав Віталійович 112207 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

278,57

5659917 Горшкальов Сергій Андрійович 112234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

326,04

5499982 Дрозд Карина Олександрівна 112230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

369,67

6267633 Євдощук Андрій Сергійович 112246 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

326,34

6499083 Казанов Денис Володимирович 112150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

275,98

11



5966897 Кравченя Іван Геннадійович 112217 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

348,53

6084050 Мандзюк Олександр Сергійович 113187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

301,91

6083633 Міщук Дмитро Вікторович 112152 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

312,66

6084452 Олексюк Димитрій Миколайович 112245 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

307,95

5893592 Поліщук Дмитро Сергійович 112212 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

295,42

5660894 Туровський Богдан Анатолійович 112225 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

357,89

5764716 Черненко Вікторія Олегівна 112214 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

274,08

12


